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2015 年 8 月 21 日 

 

可能全面要約 

 

就中視金橋國際傳媒控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 
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賣出 20,000 $2.6600 39,429,072 6.6036% 

賣出 58,000 $2.6700 39,487,072 6.5935% 

賣出 109,000 $2.6800 39,596,072 6.5744% 

賣出 99,000 $2.6900 39,695,072 6.5572% 

賣出 211,000 $2.7000 39,906,072 6.5204% 

賣出 109,000 $2.7100 37,257,072 6.5013% 

賣出 142,000 $2.7200 37,115,072 6.4766% 

賣出 85,000 $2.7300 37,030,072 6.4617% 

賣出 31,000 $2.7400 36,999,072 6.4563% 

賣出 74,000 $2.7500 36,925,072 6.4434% 

賣出 61,000 $2.7600 36,864,072 6.4328% 

賣出 23,000 $2.7700 36,841,072 6.4287% 

賣出 18,000 $2.7800 36,823,072 6.4256% 

賣出 9,000 $2.7900 36,814,072 6.4240% 

賣出 16,000 $2.8000 36,798,072 6.4212% 

賣出 4,000 $2.8100 36,794,072 6.4205% 

賣出 6,000 $2.8300 36,788,072 6.4195% 

賣出 8,000 $2.8400 36,780,072 6.4181% 

賣出 13,000 $2.8500 36,767,072 6.4158% 

賣出 14,000 $2.8600 36,753,072 6.4134% 

賣出 3,000 $2.8700 36,750,072 6.4129% 

賣出 1,000 $2.8900 36,749,072 6.4127% 

賣出 16,000 $2.9000 36,733,072 6.4099%  
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賣出 10,000 $2.9100 36,723,072 6.4081% 

賣出 6,000 $2.9300 36,717,072 6.4071% 


